
 

Den hvide races ubesungne helte 
Del 7  

Vi er fakkelbærerne! 
I 1920'erne skabte Adolf Hitler det hvide folks bevægelse, nationalsocialismen, og 
den voksede til at blive det mægtigste ideologiske fænomen i historien. I 1930'erne 
førte han den til politisk magt og etablerede den moderne verdens første hvide 
racestat. I 1940'erne kæmpede nationalsocialisterne til det sidste mod de 
jødesponsorerede kræfter i den vestlige kapitalisme og den østlige kommunisme. I 
1950'erne genplantede George Lincoln Rockwell hagekorset i Amerika og hejste 
det op til sin første efterkrigssucces i 1960'erne. I 1970'erne kom bevægelsen sig 
efter mordet på ham, gennemførte masseaktioner i et hidtil uset omfang og vandt 
verdensomspændende anerkendelse. I 1980'erne kollapsede bevægelsen næsten på 
grund af menneskelige fejl, undergravende virksomhed og internt kaos, men blev 
reddet af The New Order, som trodsede stormen og blev et fast bolværk, som gamle 
og nye kammerater kunne samles omkring. I begyndelsen af 1990'erne er 
nationalsocialismen igen ved at gøre sig gældende på internationalt plan, og store, 
uudnyttede støtteområder åbner sig i Østeuropa. 

Dette er i en nøddeskal historien om den nationalsocialistiske bevægelse. Ingen, 
der tilfældigvis levede på et bestemt tidspunkt i dens udvikling, kunne have gættet 
på de skelsættende begivenheder, der skulle komme, både gode og onde. En 
bayersk provinsbo, der sluttede sig til Adolf Hitler i 192 1, havde aldrig drømt om, 
at Tyskland, der var blevet trampet under fode efter Første Verdenskrig, ville lede 
det europæiske kontinent i et korstog mod Sovjetrusland kun tyve år senere. Med 
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kommandør Rockwells død syntes ethvert håb om at genvinde de hvide masser, 
han havde nået, tabt for evigt; men få år senere vendte de tilbage for at opmuntre 
os, og i endnu større antal. For enhver, der stod blandt mængderne af White Power 
t-shirts, syntes den endelige sejr kun at være et spørgsmål om tid. Men sådan skulle 
det ikke være. Og bevægelsen gik gennem et langt årti med overlevelse, mest 
oplyst af The Orders undergrundskampe i midten af 1980'erne. Nu er der lys i 
horisonten, og vores sag er ved at tage fart igen. 

Hvad vores kamp virkelig betyder 

Vores egen fortid lærer os, 1) at ingen kan forudse, hvad der venter forude, og 2) at 
hver generation har sin egen opgave at udføre. 

De tyske brunskjorter i 1920'erne, de internationale SS-afdelinger under Anden 
Verdenskrig, Commander Rockwells stormtropper og Marquette Parks 
menneskemængder i White Power-t-shirts kæmpede alle for det samme mål - 
White Victory. Og hver især opnåede de en del af den endelige triumf, som de var 
med til at gøre mulig i fremtiden. Kun de specifikke opgaver, de fik for at opnå 
denne sejr, var forskellige. Brunskjorterne gjorde det muligt for deres ledere at 
blive valgt. De europæiske S.S.-mænd forsvarede civilisationen med væbnet 
modstand. Rockwells stormtropper gjorde hans offentlige taler mulige. Aktivister i 
White Power-t-shirts kæmpede for deres familier og samfund mod 
niggerinvasionen. Hvad er så vores opgave? Hvordan skal vi arbejde for White 
Victory? 

Vi er fakkelbærer-generationen 

Det betyder, at det er vores opgave at holde den nationalsocialistiske idé i live til 
den næste fase, der snart kommer, hvor masserne af vores folk igen vil være 
modtagelige for konceptet om hvid sejr. Den tid er lige om hjørnet, efterhånden 
som amerikanerne når enden på deres tålmodighed med niggernes vildskab og 
økonomiske kaos. Millioner af ungarere, kroater, slovenere, rumænere, polakker og 
endda russere er ved at vågne op til den jødiske bacille og begynder at se til os 
efter lederskab. 

Fremtidige generationer vil huske os med medfølelse, beundring og misundelse. 
Medfølelse for vores svære vej gennem en mørk tidsalder med uvidenhed og terror. 
Beundring for vores mod og beslutsomhed med hensyn til at opretholde vores 



idealer på trods af overvældende modstand. Misundelse over den mulighed, vi har i 
denne svære tid for utvivlsomt at bevise vores viljestyrke og vores loyalitet over 
for vores race og dermed vinde os en unik og ærværdig position i 
nationalsocialismens historie. 

Vi har ikke lov til at se, hvad der ligger forude. Men da vi begav os ud på denne 
revolutionære færd, fik vi hver især et instinkt for sejr, som vi må marchere hen 
imod. For os er vores parole: "Sejr eller død!" Bevægelsens sejr betyder liv for 
vores hvide race; vores fiasko (og vi kan kun fejle, hvis vi giver op) betyder vores 
folks død. Men vær forvisset: En idé, der kan overleve Anden Verdenskrigs 
ødelæggelser, vil helt sikkert overleve den nuværende mørke tidsalder! 

Fremtiden: Kun for hvide! 

Vi er på ingen måde alene. Kig dig bare over skulderen, og du vil se masserne i 
deres White Power-t-shirts. Bag dem er Rockwells stormtropper. Længere tilbage 
er de millioner af europæere, som kæmpede under hagekorsets racefane fra 
Nordafrika til Stalingrad. Bag dem er de brunskjortede legionærer, som vandt 
gaderne for deres Fører. Vi står i spidsen for det halve århundredes lange march. Vi 
tør ikke snuble eller give op! 

Og hvad så, hvis millioner af os er blevet dræbt? Bevægelsen ruller stadig fremad, 
og intet på jorden har været i stand til at stoppe den! Og hvad så, hvis niggere og 
spaghettier har ødelagt vores byer? Så meget desto bedre er det at bygge nye og 
smukkere byer i en fremtid kun for hvide! Hvad så, hvis vi har begået store fejl og 
det, der er værre? Vi er kun dødelige mennesker, der stræber efter det 
overmenneskelige! 

Vi har haft vidunderlige gyldne tidsaldre i vores korte historie - Det Tredje Rige, 
Rockwell-årene og triumferne i Chicago. Der vil komme flere, og de vil ikke være 
mindre fantastiske. En helt hvid planet vinker i det kommende århundrede. Store 
ting ligger forude - ikke langt væk. Vi er allerede nu begyndt at skimte dem i 
glimtet fra vores fakkel. En dag vil tiden være inde, hvor de, der kommer efter os, 
vil se tilbage på vores urokkelige beslutsomhed fra udsigtspunktet af en helt hvid 
jord og huske os med den dybeste respekt - "De var fakkelbærerne!" 




